CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 650/2025/GP

Botucatu, 16 de dezembro de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Fábio Vieira de Souza Leite
Prefeito Municipal
Botucatu/SP

Assunto: Encaminha Autógrafos

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos nºs 7.207, 7.208,
7.209, 7.210, 7.211, 7.212 e 7.213/2025, referentes aos Projetos aprovados na
Sessão Ordinária realizada em 15 de dezembro de 2025, nesta Casa de Leis.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 V

A
Z

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 e

m
 q

ua
rt

a-
fe

ira
, 1

7
de

 d
ez

em
br

o
de

 2
02

5.
P

ar
a

va
lid

ar
 e

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ot

uc
at

u9
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
D

oc
um

en
to

s/
V

al
id

at
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

K
E

2-
E

A
A

2-
98

0Z
-0

P
47

.

Câmara Municipal de Botucatu

Botucatu, 17 de dezembro de 2025

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=3KE2-EAA2-980Z-0P47 , ou vá até o site
https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 3KE2-EAA2-980Z-0P47

Câmara Municipal de Botucatu, 16 de dezembro de 2025

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3KE2EAA2980Z0P47
		2025-12-17T08:47:58-0300
	ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA:02701958822